REPÚBLICA FEDERATTVA DO BRASIL
BSTADO DO RIO DE JÂNEIRO
Câmara *í.uwic$a{ {e Itatiaia
Ça*inete {o nílerea§or

Toãa syí.srci*

Ofício N"iüt /2A22

Ã Vossa Excelência
Secretário de Obras
Praça Mariana Rocha Leão n" ZO
CEP: 27.580-000 - rtariaia/RJ

Av

Itatiaia, 18 de maio d,e 2022.

Centro

Àssunto: Manutençâo de toda.s as vias náo pavimentada.s d.o.L1ta penedo.

Excelentíssimo senhor secretário de obras .ê]tamir campos BarretoFilho, venho através deste oficio co* cópia pera Ã<*rrinistraçâo
Regional de Penedo, solicitando a vossa Excelência a manutenção detodas as vias não pavimentadas do Arto penedo.

Ao l0nqo do nosso mandato, fizemos vários oficios e indicaçÕes
do mesmo pedido solicitando a manutenção das vias não pavimentadas doAlto Penedo, como os ofícios b4*2022, 96_2A22, tO4_2A22 ê indicação
1 96-2022 .

Este vereador vem novamente reiterar todos os pedidos já feitosesse ano, haja visto gue os moradores continuam cobrando, poisr â viaestá intransitável, cheia de buracos.
A manutênÇão da rua é de extre&a urgênci-a pois a rua estábastante deteriorada e precisando de manutenção.
sol-icito que seja feito a manutençâo da l-ocalidade com extremaurqência.

Atenciosamente,
fi'i;1.,.:l-t.i,,,,. . : :.,,rt,r

r, ,).;

ru.§§-q§áeá/
Ew)Ar-2fuâQ&,Z

/assib,ínl
Ãr,Br§ü §

dos Expedicionários, 205_ Centro*ftatiaia,/RJ_CEp:
TEL.: {24) 3352_2245 * Ramat: 2Aàvereadorj oaomarciocml ghotmai 1 . com

Documenlo erviarío ern duas viits cie igual te*r

tr),4.'T'À: ! I
RI]JC]EBIIX-}

2758 0-00 0